РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

31 октября 2011 г.
№ 36
с. Шелаболиха
О внесении изменений в решение Совета депутатов Шелаболихинского района от 13.11.2009 № 115 «О системе налогооб​ложения в виде единого налога на вме​ненный доход для отдельных видов дея​тельности на территории муниципально​го образования Шелаболихинский район Алтайского края»
В соответствии с решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 31 октября 2011 № «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шелаболи​хинского района от 13.11.2009 № 115 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муни​ципального образования Шелаболихинский район Алтайского края», главой 26.3 Налогового Кодекса Российской Федерации, приказом Росстандарта от 23.10.2010 № 1072-СТ «О принятии и введении в действие изменения 12/2010 ОКУН к Обще​российскому классификатору услуг населения ОК 002-93», пунктом 5 статьи 55 Ус​тава района:
1.
Внести изменения в приложение № 1 к решению Совета депутатов Шелабо​лихинского района от 13.11.2009 № 115 «О системе налогообложения в виде едино​го налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края», следую​щего содержания:
1)
пункт 1.6. раздела 4. изложить в новой редакции:
«1.6. Услуги бань, душевых и саун. Парикмахерские и косметические услуги, оказываемые организациями коммунально-бытового назначения. Услуги предпри​ятий по прокату. Ритуальные, обрядовые услуги»;
2)
пункт 1.6.2. раздела 4 изложить в новой редакции:
«1.6.2. Парикмахерские и косметические услуги, оказываемые организациями коммунально-бытового назначения».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 .
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя Советов».
Глава района                                                                                                        А.С. Тарасенко